1/16Doppio filtro
Tipo 100 FLDN da 0160 a 1000; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270
Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0160 a 1000
Grandezza nominale secondo BRFS: 0045, 0055, 0120, 0200, 0270
Pressione nominale 100 bar
Collegamento fino a DN 100
Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C
RI 51409/02.09

…D 1) = Nichelato chimicamente
1.  0
Esempio di ordine:
1.0045 H10XL-A00-0-M
Pressione
100 bar = 100
Tipologia costruttiva
Doppio filtro con elemento filtrante
secondo DIN 24550 = FLDN
Doppio filtro con elemento filtrante
secondo lo standard BRFS = FLD
Grandezza nominale
FLDN… = 0160 0250 0400 0630 1000
FLD… = 0045 0055 0120 0200 0270
Grado di filtraggio in µm
Nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile
G10, G25 = G…
Carta, non pulibile
P10 = P…
Assoluto (ISO 16889)
Microvetro non pulibile
H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pressione differenziale
Massima pressione differenziale ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar = A
60 bar non per 100 FLD 0200 e 100 FLD 0270 = C
Versione elemento
Collante standard T = 100 °C = 0…
Materiale standard = …0
Nichelato chimicamente = …D 1)
Magnete
senza = 0
Dati integrativi
A = Tubazione
di compensazione
della pressione
Z 2) = Certificato
Materiale
0 = Standard
Guarnizione
M = Guarnizione NBR
V = Guarnizione FKM
Collegamento
D0 = Flangia DIN
Indicatore d'intasamento
V5,0 = Indicatore d'intasamento, ottico
indicare pressione di commutazione 5,0 bar
Valvola di bypass
Pressione di apertura:
0 = senza
7 = 3,5 bar
100  0 V5,0  D0 0
1) Solo in combinazione con guarnizioni FKM
2) Z = Certificato di collaudo M secondo DIN 55350 T18
Esempio di ordine:
100 FLD 0045 H10XL-A00-07V5,0-D0M0A
Codici di ordinazione
Elemento filtrante
Filtro
4/16 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 100 FLDN 0160 - 1000; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270   RI 51409/08.08
Tipi preferiti
Doppio filtro con bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLDN 0160 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 290 R928000621
100 FLDN 0250 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 380 R928000622
100 FLD 0045 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 460 R928000626
100 FLD 0055 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 510 R928000627
100 FLDN 0400 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 690 R928000623
100 FLDN 0630 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 830 R928000624
100 FLD 0120 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 950 R928000628
100 FLDN 1000 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 850 R928000625
100 FLD 0201 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 1500 R928000705
100 FLD 0271 H10XL-A00-09V5,0-D0M0A 1570 R928000706
Doppio filtro con bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLDN 0160 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 130 R928000613
100 FLDN 0250 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 198 R928000614
100 FLD 0045 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 285 R928000618
100 FLD 0055 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 352 R928000619
100 FLDN 0400 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 355 R928000615
100 FLDN 0630 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 515 R928000616
100 FLD 0120 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 735 R928000620
100 FLDN 1000 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 550 R928000617
100 FLD 0201 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 1040 R928000703
100 FLD 0271 H3XL-A00-09V5,0-D0M0A 1190 R928000704
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLDN 0160 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 290 R928000668
100 FLDN 0250 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 380 R928000669
100 FLD 0045 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 460 R928000672
100 FLD 0055 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 510 R928000673
100 FLDN 0400 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 690 R928000670
100 FLDN 0630 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 830 R928000671
100 FLD 0120 H10XL-C00-00V5,0-D0M0A 950 R928000674
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLDN 0160 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 130 R928000661
100 FLDN 0250 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 198 R928000662
100 FLD 0045 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 285 R928000665
100 FLD 0055 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 352 R928000666
100 FLDN 0400 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 355 R928000663
100 FLDN 0630 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 515 R928000664
100 FLD 0120 H3XL-C00-00V5,0-D0M0A 735 R928000667
54
M

0160 0250 0400 0630 1000
FLD 0045 0055 0120 0200 0270
Pos. Quant. Denominazione Materiale Codice di ordinazione
1 2 Coperchio del filtro Vari Indicare codice di ordinazione filtro
2 2 Elemento filtrante Vari Vedere codice d'ordinazione elemento filtrante
3
16
Vite a testa esagonale 8.8
602 –
24 – 605
4 2 Vite di sfiato 5.8 4158
5 1 Chiave a tubo St Indicare codice di ordinazione filtro
6 1 Fondello centralina di
commutazione St 4019 4055 4075
7 1 Coperchio centralina di
commutazione St 4018 4056 4058
8
32
Vite a testa cilindrica
8.8
– 654 –
24 – 662
16 Vite a testa esagonale 594 –
9 2 Tappo a vite 5.8 789 790
10 1 Tubazione compensa-
zione della pressione St Indicare codice di ordinazione filtro
11 1 Indicatore d'intasamento Vari Vedere il codice d'ordinazione indicatore d'intasamento
1 Guarnizione Vari Indicare codice di ordinazione filtro
Tutti i codici prodotto specifici BRFS
14/16 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 100 FLDN 0160 - 1000; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270   RI 51409/08.08
Pezzi di ricambio (impiego per filtri DIN e SAE)
DIN = Marcatura per
versione DIN e SAE
Materiale guarnizioni
M = Vedere tabella sottostante
V = Vedere tabella sottostante
Serie
1X = Serie da 10 a 19
(da 10 a 19; misure di
montaggio e di fine corsa invariate)
Indicatore d'intasamento
meccanico-ottico ABZ F V HV5 1X DIN
Materiale della guarnizione e rivestimento superficiale per fluidi idraulici
Codice di ordinazione
Oli minerali Materiale guarnizioni Versione elemento
Olio minerale HLP secondo DIN 51524 M ...0
Fluidi idraulici difficilmente infiammabili
Emulsioni HFA-E secondo DIN 24320 M ...0
Soluzioni acquose sintetiche HFA-S secondo DIN 24320 M ...D
Soluzioni acquose HFC secondo VDMA 24317 M ...D
Esteri dell’acido fosforico HFD-R secondo VDMA 24317 V ...D
Esteri organici HFD-U secondo VDMA 24317 V ...D
Fluidi idraulici a rapida biodegradabilità
Trigliceridi (olio di colza) HETG secondo VDMA 24568 M ...D
Esteri sintetici HEES secondo VDMA 24568 V ...D
Poliglicoli HEPG secondo VDMA 24568 V ...D
Accessori Rexroth per costruzione di impianti
Filtri
Indicatore d'intasamento
Indicatore d'intasamento meccanico-ottico
per filtro di alta pressione
Punto di commutazione 5 bar [72 psi] = HV5
Indicatore d'intasamento
meccanico-ottico Codice prodotto
ABZFV-HV5-1X/M-DIN R901025313
I codici di ordinazione per gli elementi filtranti sono
riportati a pag. 3.
I kit di guarnizioni devono essere ordinati
indicando il codice completo.
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 51409/08.08   100 FLDN 0160 - 1000; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 15/16